
Ogłoszenie nr 78516 - 2017 z dnia 2017-05-04 r.

Ogrodzieniec: Świadczenie usług związanych z udziałem Gminy Ogrodzieniec w 20
Międzynarodowych Targach Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL 2017, które

odbędą się w Monachium w dniach od 4 do 6 października 2017 r.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej

tak
Nazwa projektu lub programu
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 43625-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych
państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo
zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, krajowy numer identyfikacyjny
276258842, ul. Plac Wolności  25, 42-440   Ogrodzieniec, państwo Polska, woj. śląskie,
tel. 32 6709700, faks 32 6709721, e-mail j.gakowska@ogrodzieniec.pl
Adres strony internetowej (URL): www.ogrodzieniec.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania
zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie
zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I
jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z

Zwiększ Ustaw Zmniejsz 

Ogłoszenie

1 z 4 04.05.2017, 15:13



zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług związanych z udziałem Gminy Ogrodzieniec w 20
Międzynarodowych Targach Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL 2017, które
odbędą się w Monachium w dniach od 4 do 6 października 2017 r.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
IRG.271.3.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,
usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z udziałem Gminy
Ogrodzieniec w 20 Międzynarodowych Targach Inwestycji i Nieruchomości EXPO
REAL 2017, które odbędą się w Monachium w dniach od 4 do 6 października 2017
r. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia : a) zapewnienie Zamawiającemu
20 m2 powierzchni wystawienniczej do wyłącznego użytku w celu prezentacji jego
ofert inwestycyjnych; b) zgłoszenie Zamawiającego na Targi w charakterze
wystawcy,\; c) umożliwienie korzystania z mediów oraz infrastruktury targowej
(m. in. podłączenie i zużycie wody, energii itp.) d) dokonanie podstawowego wpisu
promocyjnego Zamawiającego do katalogu targowego online oraz zamieszczenie
danych Zamawiającego na stronie internetowej Targów, na podstawie zgłoszonych
danych teleadresowych; e) zapewnienie Zamawiającemu 4 bezpłatnych
wejściówek na Targi, pod warunkiem przesłania danych imiennych uczestników
Targów ; f) udzielanie Zamawiającemu wszelkich bieżących informacji w procesie
przygotowań do Targów.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 79956000-0
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/04/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT11887.00

Ogłoszenie

2 z 4 04.05.2017, 15:13



WalutaEuro

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert1
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących
członkami Unii Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie:
nie
Biuro Targów Monachijskich w Polsce,  ,  ul. Biała 4,  00-895,  Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11887,00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11887,00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11887,00
Waluta: Euro

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO

ZAPYTANIA O CENĘ
IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  Zamówienia z wolnej ręki  na
podstawie art. 67 ust.1 pkt 1 lit. b  ustawy Pzp.

Ogłoszenie

3 z 4 04.05.2017, 15:13



IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić,
dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Wykonawca - Biuro Targów Monachijskich w Polsce Grzegorz Grabarczyk, ul.
Biała 4, 00-895 Warszawa jest jedynym oficjalnym przedstawicielem na Polskę
organizatora Międzynarodowych Targów Inwestycji i Nieruchomości EXPO
REAL 2017 tj. Mess München Internatinal GmbH, dlatego też wyłącznie on
może świadczyć usługi związane z udziałem Gminy Ogrodzieniec w 20
Międzynarodowych Targach Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL 2017,
które odbędą się w Monachium w dniach od 4 do 6 października 2017 r.
Powyższe stanowi podstawę do zastosowania trybu z wolnej ręki zgodnie z art.
67 ust. 1 pkt 1 lit b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych.

Ogłoszenie

4 z 4 04.05.2017, 15:13


